ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале публичных слушаний по проекту правового акта

Настоящим извещаем о начале публичных слушаний по проекту правового

акта «Решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования «Магазины» земельного участка с кадастровым номером

16:39:021201:6627».

Перечень информационных материалов к проекту: выкопировка из

действующих Правил землепользования и застройки Азьмушкинского сельского

поселения.

Порядок и сроки проведения публичных слушаний по проекту: 25.09.2024-

16.10.2024.

Круг участников публичных слушаний: заинтересованные лица.

 Территория, в пределах которой проводятся публичные слушания:

Азьмушкинское сельское поселение.

Место и дата открытия экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на

публичных слушаниях: 02.10.2024 на информационных стендах Исполнительного

комитета Азьмушкинского сельского поселения.

Сроки проведения экспозиции проекта: 02.10.2024-16.10.2024.

Информация о днях и часах, в которые возможно посещение экспозиции: пн

– пт с 09:00 до 16:00.

Порядок, сроки и форма внесения участниками публичных слушаний

предложений и замечаний, касающихся проекта: 25.09.2024-09.10.2024 в устной и

письменной форме.

Информация о дате, времени и месте проведения собрания участников

публичных слушаний: 09.10.2024 в 14:00, п. Новый, ул. Центральная, 1а,

Исполнительный комитет.

Информация об официальном сайте, на котором будут размещены проект,

подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные

материалы к нему: официальный сайт района (tukay.tatarstan.ru).

Настоящее оповещение опубликовать в газете «Якты Юл» («Светлый Путь»).

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                         А.Р. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 4932/исх-ик от 24.09.2024. Исполнитель: Шигапова И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.09.2024 10:26